2020 年 7 月 18 日

一般社団法人日本家政学会中部支部会員 各位

中部支部長 岸本 満

第 21回家政学関連院生・学生研究発表会のご案内

 盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察申し上げます。

 さて、家政学関連院生・学生研究発表会につきまして、下記のとおり開催することになりましたので、

ご案内申し上げます。

 なお、本発表会は、会員の先生方がご指導になられている院生・学生の研究発表を対象といたします。

また、発表されました院生・学生の方には些少の報奨金を授与いたします。多数の皆様のご参加をお待ち

しております。

今回、本発表会ではコロナ感染防止に関する社会的状況を踏まえ、オンライン開催（Web会議システム

zoom使用）を予定しております。詳細は検討中ですが、ご承知おきください。

記

１．日 時  2021年 2月 13日（土）13：00～16：00（予定）

２．形 式  zoomによるオンライン開催

３．参加費  無料

４．発表申込 E-mailに以下の内容を記載の上、下記申込先までお申し込みください。

       (1) 件名：院生学生発表会「発表」申込

       (2) メール本文記載事項： ①発表タイトル

②発表者・所属（共同研究者を含む）

③連絡先（電話番号、E-mailアドレス）

 ※発表申込者には、後日、要旨の体裁および発表に関する詳細についてご連絡いたします。

５．申込先 E-mail：insei.gakusei2020@gmail.com

６．発表申込締め切り 2021年 1月 15 日（金）

７．問い合わせ先

〒501-0192 岐阜市一日市場北町 7番 1号 岐阜市立女子短期大学 堀 光代

TEL （058）296－3131（代） E-mail： insei.gakusei2020@gmail.com

以上